
 
 

UCHWAŁA NR X/80/2025 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej relacji Uścianek Wielki -Pułazie- Pętkowo- Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, Rada Gminy 
Zaręby Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej zaliczonej do kategorii dróg gminnych uchwałą 
nr XXXI/274/22 z 30 września 2022r. na odcinku o długości od 0 +000 km do 3+500 km relacji Uścianek 
Wielki – Pułazie -Pętkowo - Wielkie w sposób określony w załączniku do uchwały nr 1 . 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia w sposób graficzny załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Kinga Pecura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 6390



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/80/2025 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Określenie przebiegu drogi relacji Uścianek Wielki -Pułazie- Pętkowo- Wielkie. 

1. Nazwa drogi Obręb geodezyjny Działki nr ew.  Przebieg  Długość 

0040 Uścianek Wielki 

655/4, 1157/1, 618/5, 619/5,620/5, 621/5, 1158/1, 
625/1, 626/1,627/1, 628/1, 629/1, 
630/1,631/1,632/1,699/1,700/1,701/1,702/1,703/1, 
704/1,705/1,706/1,707/1,660/1,661/1,662/1,663/1, 
1161/1,1184 

0021 Pułazie 13, 44, 47/1 43/1, 104, 105, 52/1, 51/1, 49/1, 47/3, 
106/1, 81/1 

 

Droga relacji 
UścianekWielki- Pułazie 

-Pętkowo -Wielkie 

0020 Pętkowo Wielkie 637/1,631/1,633/4 

 
W miejscowości  

Uścianek Wielki od 
skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2615W do  
skrzyżowania z drogą 

powiatową  nr 2617W w 
miejscowości Pętkowo -

Wielkie  

3+500  km  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6390


	UCHWAŁA NR X/80/2025 RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Określenie przebiegu drogi relacji Uścianek Wielki -Pułazie- Pętkowo- Wielkie.
	Zalacznik 2 Przebieg drogi

		2025-07-04T11:32:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




